СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Сосновского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ
п. Сосновка

                        От  02 сентября 2021 года	                        N 1

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Сосновского сельского поселения от 30.12.2020 г. №1 «О бюджете Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2021год и на плановый период 2022 - 2023 г.г.»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N9131-03 «Об организации общих принципов местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, и на основании Устава Сосновского сельского поселения Совет депутатов Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского сельского поселения от 30.12.2020 г. №1  «Об утверждении бюджета Сосновского сельского поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2021 г. и плановый период 2022г.- 2023г.», а именно:  
На подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Зубово - Полянском муниципальном районе выделить сумму 5920 (пять тысяч девятьсот двадцать) руб.
1.1 В приложении 4 к решению сессии внести изменения в раздел 01
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ НА 2021 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	
	
	(тыс. рублей)
	*
	

	Наименование
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	




	ВСЕГО
	
	
	
	
	5920,0

	Выборы
	01
	07
	8910041130
	880
	5920,0


1.2. В Приложение 5 к решению сессии внести изменения в раздел 01
 ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СОСНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО_ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ НА 2021 ГОД

 (
Е.Н. Кузьмина
)(тыс. рублей)
	Наименование
	Адм
	РЗ
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	ЭК
	Сумма

	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	5920,0

	Выборы
	936
	01
	07
	8910041130
	880
	297
	5920,0


Глава Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района                                 Н.М.Гончарова                                  

